
平成 30 年 10 月 2 日 

第４6 期 東毛経済同友会 

国際委員会メンバー各位                      

国際委員会 

委員長 中村慎也  

第 4 回国際委員会開催のご案内  

 

 

会員各位におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

先日の委員会には多くのメンバーの方々に参加いただき有難うございます。 

   さて、第 4 回経国際委員会を下記のとおり開催いたします、 

   ご多忙とは存じますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

【日時】 2018 年 10 月 24 日(水)  19：00～ 

【場所】  日本海庄や 群馬県太田市飯田町１２１８ 

       

【議事】  国際委員会 事業内容検討 

返信： 出欠のご返信は 20１8 年 10 月 15 日までに、 副委員長の山本までお願い致します。 

FAX 0270-63-8478  Mail traveltopia@if-n.ne.jp 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

出席   ・   欠席 

 

お名前               


